AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2021

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº

95.589.289/0001-32, com sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de

Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, torna público que o certame

acima identificado, que estava SUSPENSO, terá sua reabertura programada

para o dia 22 de fevereiro de 2021 as 09h00min no endereço acima

mencionado, realizará na plataforma do Banco do Brasil (licitações-e.com.br) a

fase de abertura e julgamento das propostas apresentadas conforme

informações a seguir:

Abertura das propostas a partir das 08h30min do dia 22 de fevereiro de 2021.

Início das disputas as 09h00min do dia 22 de fevereiro de 2021.

Para maiores informações entrar em contato pelo telefone (46) 3546-1144 ou

via e-mail: licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br, informamos ainda

que o processo encontra-se disponível no site do Município para analise de

qualquer interessado.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 18 de fevereiro de 2021.

JAIME DA SILVA STANG

Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN

Pregoeiro

mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br